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رخداد حادثه ها

اعتراف سارقان به ۷۰ فقره سرقت
دو گرداننده باند سرقت وسایل داخل خودرو  �

دستگیر شدند و به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ «اکبر آقابیگي»،  فرمانده انتظامي 
مشهد، گفت: در پي گزارش سرقت هاي سریالي 
وسایل داخل خودرو در غرب مشهد، دستورات 
لازم براي پیگیري سریع موضوع صادر شد. 
فرمانده انتظامي مشهد افزود: تیم هاي تجسس 
در این مأموریت ضربتي پس از بررسي سرنخ هاي 
موجود و شناسایي مشخصات اولیه سارقان که 
با خودروی پژو ۴۰۵ مشکي رنگ مرتکب سرقت 
مي شدند، طرح ویژه کنترل و مراقبت هاي پوششي 
را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ آقابیگي 
اظهار کرد: مأموران در این مأموریت ضربتي، 
بامداد دیروز دو عامل اصلي سرقت ها را که در 
بلوار لادن پرسه زني مي کردند شناسایي و تحت 
تعقیب قرار دادند. وي خاطرنشان کرد: پلیس 
خودروی متهمان را که از سوي مراجع قضائي 
داراي حکم توقیف بود در اقدامي غافلگیرانه 
در خیابان وکیل آباد توقیف و دو عامل سرقت را 
دستگیر کرد. این مقام انتظامي گفت: متهمان که 
در برابر شواهد و ادله موجود راهي جز اعتراف 
نمي دیدند، در اظهارات اولیه خود اظهار کردند 
از سه ماه قبل نقشه دستبرد به خودروهاي 
شهروندان را طراحي و مرتکب سرقت هاي 
متعدد شده اند. سرهنگ آقابیگي تصریح کرد: 
متهمان در ادامه تحقیقات، مال خر اموال 
مسروقه را نیز معرفي کردند که پلیس بلافاصله 
این متهم را در محدوده بلوار توس مشهد دستگیر 
کرد. فرمانده انتظامي مشهد گفت: مأموران پس 
از هماهنگي با مقام قضائي، مخفیگاه عاملان 
سرقت و همچنین خانه مال خر اموال مسروقه را 
بازرسي کردند و با کشف اقلام سرقتي، رد بیش از 

۷۰ فقره سرقت وسایل داخل خودرو نمایان شد.

گودبرداري غیراصولي 
ساختمانی ۲طبقه  را تخریب کرد

شرق: گودبرداري غیراصولي در غرب تهران  �
موجب فروریختن قسمتي از یک ساختمان دو 
طبقه مسکوني در مجاورت محل گودبرداري شد. 
شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵ از بروز حادثه 
آوار و احتمال گرفتارشدن یک نفر در زیر ساختمان 
تخریب شده خبر دادند که ستاد فرماندهي این 
سازمان بي درنگ آتش نشانان ایستگاه ۴۵ به 
اتفاق گروه امداد و نجات ۸ این سازمان را به 
محل حادثه واقع  در جاده مخصوص کرج، بعد 
از چهارراه ایران خودرو، شهرک دانش روانه کرد. 
به گفته محمود مقصودي، فرمانده آتش نشانان 
اعزامي، در قطعه زمیني براي ساخت بناي 
جدید، گودبرداري شده بود که بر اثر سست شدن 
دیواره هاي خاکي جانبي محل گودبرداري و نیز 
به دلیل عدم شمع بندي مناسب، ناگهان بخشی 
از دیواره خاکي و نیز قسمتي از یک ساختمان 
دو طبقه مسکوني در مجاور گودبرداري ریزش 
کرد. او افزود: با توجه به اظهار شاهدان مبني بر 
زیر آوار ماندن یکي از ساکنان این ساختمان، 
آتش نشانان به سرعت وارد عمل شدند و با 
رعایت موازین ایمني شروع به آواربرداري کردند. 
مقصودي ادامه داد: نیروهاي آتش نشاني پس از 
جست وجو در زیر آوار هیچ فردي را پیدا نکردند 
و بعد از انجام تحقیقات اولیه معلوم شد این 
فرد از ساکنان این ساختمان، قبل از ریزش واحد 
مسکوني خود، به سرعت از ساختمان خارج شده 
بود. این فرمانده آتش نشاني تأکید کرد: در این 
حادثه به ساختمان مسکوني خساراتي وارد شد 
که هم اکنون کارشناسان آتش نشاني منطقه در 

حال بررسي علت بروز این حادثه هستند.

کلاهبرداري در سایت همسریابي
دو نفر که با راه اندازي سایت جعلي همسریابي  �

حساب شهروندان را خالي مي کردند، دستگیر 
شدند. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان»،  فرمانده 
انتظامي شهرستان مرودشت، گفت: فردي به 
پلیس فتا مراجعه کرد و گفت مبالغي از حسابش 
بدون اطلاع وي کسر شده است و تقاضاي 

رسیدگي دارد.
وي افزود: مأموران پلیس فتا با انجام 
یک سري اقدامات فني و پلیسي، ردپایي از عاملان 
برداشت هاي غیرمجاز را در شهر تهران یافتند و 
بلافاصله موضوع را از طریق مقام قضائي پیگیري 
کردند و با اخذ نیابت راهي تهران شدند. این مقام 
انتظامي ادامه داد: مأموران پلیس فتا با همکاري 
مأموران کلانتري ۱۰۸ «شهید نواب صفوي» تهران 
بزرگ، پس از انجام یک سري اقدامات خاص پلیسي، 
متهمان را دستگیر کردند و به مرودشت انتقال 
دادند. سرهنگ «زراعتیان» تصریح کرد: متهمان 
در بازجویي هاي فني و پلیسي اعتراف کردند با 
راه اندازي یک سایت همسریابي و ارسال لینک آن 
از طریق شبکه هاي اجتماعي و پیام هاي کوتاه، آنان 
را به درگاه جعلي بانک هدایت و با دردست داشتن 
اطلاعات کارت بانکي آنها، اقدام به برداشت از 
حسابشان با خرید کالا مي کردند. رئیس پلیس 
مرودشت در پایان با اشاره به اینکه دستگیرشدگان 
با تکمیل پرونده به مراجع قضائي تحویل و از آن 
طریق روانه زندان شدند، به شهروندان توصیه کرد: 
به پیامک هاي ناشناس و ایمیل هاي متفرقه اعتنا 

نکنند و به هیچ وجه آن را باز نکنند. 

خواستگار ناکام ۳ نفر را کشت
فرمانده انتظامي ایلام گفت: قاتل فراري  �

شهرستان ملکشاهي که روز یکشنبه سه نفر را به 
قتل رسانده بود، در کمتر از سه ساعت دستگیر 
شد. سردار نورعلي یاري گفت: قاتلي که روز یکشنبه 
یک دختر و پدر و پسري را با اسلحه جنگي به قتل 
رسانده بود، با تلاش مأموران انتظامي شهرستان 
ملکشاهي، پلیس آگاهي، پلیس پاوا و انتظامي 
شهرستان ایلام در کمترین زمان ممکن دستگیر 
شد. او افزود: با توجه به حساسیت موضوع، کلیه 
نیرو هاي انتظامي شهرستان ملکشاهي با همکاري 
پلیس آگاهي، پلیس پاوا و انتظامي شهرستان ایلام 
وارد عمل شدند و این قاتل را که پس از قتل از محل 
متواري شده بود، دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
استان ایلام با بیان اینکه قاتل پس از دستگیري براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شده است، 
گفت: اوضاع تحت کنترل است و هیچ گونه مورد 
خاصي وجود ندارد. این متهم بعد از اینکه چند بار 
از دختر مورد علاقه اش خواستگاري کرد و جواب رد 

شنید، دست به جنایت زد.

اخاذي با تهدید به انتشار 
تصاویر خصوصي

شرق: پسري که با تهدید یک دختر جوان به  �
انتشار عکس هاي خصوصي او دست به اخاذي 
زده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد اقبالي، 
رئیس پلیس فتای استان البرز، در تشریح این خبر 
اظهار کرد: شخصي به پلیس فتا مراجعه و عنوان  
کرد فردي ناشناس در شبکه اجتماعي تلگرام 
با استفاده از یک آیدي نامشخص با دختر من به 
قصد ازدواج ارتباط برقرار کرد و ضمن اغفال او، 
اقدام به ارسال پیام هاي غیراخلاقي براي دخترم 
کرده و پس از مدتي با شیوه هاي مختلف از او 
درخواست عکس کرده است و حالا با تهدید قصد 
اخاذي دارد. سرهنگ اقبالي ادامه داد: در بررسي 
به عمل آمده مشخص شد متأسفانه این دختر در دو 
مرحله به علت ترس از اطلاع خانواده، مبلغ ۶۰۰ 
هزار ریال به عنوان حق السکوت به متهم پرداخت 
کرده است. او اظهار کرد: به دلیل اهمیت پرونده، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت 
و با انجام اقدامات فني و پلیسي پسري ۲۵ ساله 
شناسایي شد و در عملیاتي دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل شد. این مقام انتظامي ادامه داد: متهم در 
ابتدا منکر جرم خود شد، اما پس از روبه روشدن با 
مستندات پرونده لب به اقرار گشود و با تحقیقات 
بیشتر مشخص شد که او با مهندسي اجتماعي و 
تهدید، به این دختر نزدیک و اقدام به اخاذي از او 

کرده است.

نجات ۶۰  نفر از حریق جکوزي
آتش نشاني تهران اعلام کرد: در قسمت سونا  �

و جکوزي یک مجتمع مسکوني ۲۰ واحدي در 
بلوار آفریقا آتش سوزي رخ داد که با دخالت 
آتش نشانان، حدود ۶۰ نفر از این واقعه نجات 
یافتند. سخنگوي سازمان آتش نشاني و خدمات 
ایمني شهرداري تهران توضیح داد: در این حادثه 
که شامگاه یکشنبه رخ داد، هشت نفر از ساکنان 
مجتمع نیز دچار دودگرفتگي جزئي شدند. به 
گفته سید جلال ملکي، ساعت ۲۳:۰۹ یکشنبه این 
حادثه در خیابان گیتي به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و 
مأموران چهار ایستگاه به محل اعزام شدند. او افزود: 
حریق به دلایل نامشخص در طبقه منهاي یک این 
ساختمان پنج طبقه و قسمت سونا و جکوزي شکل 
گرفت و دود آن همه طبقات را فراگرفت. ملکي 
ادامه داد: گروهي از آتش نشانان وارد عملیات 
مهار آتش شدند و گروهي دیگر نیز با استفاده از 
دستگاه هاي تنفسي به طبقات رفتند و موفق شدند 
حدود ۶۰ نفر از ساکنان این ساختمان را از میان 
دود بسیار غلیظ خارج کنند.  به گفته وي، افرادي 
که دچار دودگرفتگي شده بودند، تحویل عوامل 
اورژانس شدند و حریق اطفا و محل آن نیز حدود 

ساعت دو بامداد ایمن سازي شد. 

زورگیران حرفه اي دستگیر شدند
فرمانده انتظامي شهرستان کرمانشاه از  �

دستگیري اعضاي یک باند ۳نفره که در پردیس 
کرج اقدام به زورگیري کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ حسین براري اظهار کرد: به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت به عنف در شهر کرج که در آن 
سه نفر پس از آنکه به عنوان مسافر سوار یک 
دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ شده بودند و پس از 
مدتي با توسل به زور خودروی مذکور را سرقت 
کرده و از محل متواري شده بودند، رسیدگي به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وي افزود: 
پس از اطلاع به پلیس، مأموران با انجام کارهاي 
اطلاعاتي متوجه شدند که سارقان مسیر خود را 
به سمت کرمانشاه تغییر داده و از سمت بیستون 
در حال حرکت به سمت مرکز استان هستند. 
سرهنگ براري ادامه داد: مأموران انتظامي 
شهرستان کرمانشاه با استقرار در محل و پس از 
مدتي تعقیب و گریز در نهایت توانستند در ورودي 
شهر خودروي سارقان را توقیف و آنها را دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامي کرمانشاه گفت: متهمان در 
بازجویي ها به جرم خود مبني بر سرقت خودروي 
پژو ۴۰۵ در پردیس کرج اعتراف کردند. وي گفت: 
سارقان دستگیرشده براي سیر مراحل قانوني و 

صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائي شدند.

شرق: پرونده زنی که مدعی بود شش سال پیش به او گفته اند فرزندی مرده 
به دنیا آورده است، با حضور ماما و پرستار بیمارستان ابعاد جدیدی پیدا کرد 
و معلوم شد خود این زن فرزندش را به  خانواده ای داده، اما به خاطر دلتنگی 
این شکایت واهی را مطرح کرده است. به گزارش خبرنگار ما، مدتی پیش 
زن جوانی به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرد و با طرح شکایتی گفت: 
شش سال پیش در یکی از بیمارستا ن های تهران وضع حمل کردم، اما به من 
گفتند فرزندم مرده به دنیا آمده، حال آنکه فهمیده ام بچه ام زنده و سالم 
بوده است. با طرح این شکایت، بازپرس رضوانی، رئیس شعبه ۸ دادسرای 
جنایی تهران، دستور شروع تحقیقات در مورد ادعای این زن را صادر کرد و 
در بررسی های اولیه، ماما و پرستاری که در زمان زایمان این زن در بیمارستان 

موردنظر مشغول به کار بودند، با حضور در دادسرای جنایی ادعای شاکی 
در مورد زنده به دنیاآمدن فرزندش را تأیید کردند و گفتند: او پسری زنده به 
دنیا آورده است، اما ما دخالتی در ماجرا نداشتیم و او خودش فرزندش را به 
خانواده ای که بچه نداشتند داده  است. آنها در مورد این زن و ادعایش گفتند: 
این زن وضع مالی خوبی نداشت و هم زمان که برای معاینات به بیمارستان 
می آمد، زن و مردی هم همراه او بودند و بعد فهمیدیم که فرزندش را به آنها 
داده است. در ادامه روند رسیدگی به پرونده با اطلاعاتی که در بیمارستان ثبت 
شده بود، زوجی که بچه را نگهداری می کردند شناسایی شدند و معلوم شد 
پسر شش ساله رادین نام دارد. زوجی که او را برای فرزندی گرفته بودند نیز 
تأکید کردند شاکی بچه را با میل و رضایت خودش به آنها داده است. این زن 

و شوهر گفتند: شاکی می خواست بچه را سقط کند، اما اطرافیانش او را از این 
کار منع کردند و بعد با ما آشنا شد و قرار شد در ازای پرداخت هزینه سزارین، 
بچه را به فرزندی قبول کنیم. در پی کشف این نتایج، شاکی بار دیگر مورد 
تحقیق قرار گرفت و گفته های ماما، پرستار و زوجی را که پسرش نزد آنها بود 
تأیید کرد و گفت: قبل از به دنیاآوردن این پسر من یک ازدواج منجر به طلاق که 
حاصلش یک دختر بود داشتم. بعد از مدتی با پیرمردی ازدواج موقت کردم 
و باردار شدم. چون نمی توانستم بچه را نگه  دارم، بچه را به آن زوج دادم، اما 
اخیرا دلتنگ فرزندم شده بودم و برای اینکه از سرنوشتش مطلع شوم، چاره ای 
جز شکایت دروغ به ذهنم نرسید. با این گفته های زن جوان، مسیر پرونده 
تغییر کرد، اما درحال حاضر تحقیقات در مورد این پرونده همچنان ادامه دارد. 

شرق: مرد شیشه ای که در پی عصبانیت زن جوانی را به قتل رسانده  است، 
با درخواست قصاص از سوی اولیای دم روبه رو شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که یک ماه بعد از قتل بازداشت شد، ادعا 
کرد به دلیل مصرف شیشه از خود بیخود شد و دست به قتل زد.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۴ دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد. او 
در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که مردی ۴۰ ساله  است با ورود به 
خانه زنی تنها با پیچیدن روسری به دور گردن مقتول، او را کشته و بعد 
برای اینکه قتل را اتفاق نشان دهد، شیر گاز را باز کرده و متواری شده  است. 
هرچند این مرد قصد داشت همه چیز را اتفاقی نشان دهد، اما تحقیقات 
مأموران به نتیجه رسید و در نهایت متهم بازداشت شد. با توجه به اینکه 
دو فرزند مقتول صغیر هستند، به عنوان نماینده دادستان اعلام می کنم 
دادستان برای آنها درخواست دیه کرده  است و اکنون درخواست صدور 

حکم قانونی از سوی دادگاه را داریم.
در ادامه، دختر بزرگ مقتول که به سن قانونی رسیده بود و می توانست 
خودش خواسته اش را بیان کند، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: این مرد وارد 
خانه ما شده و مادرم را کشته  است و من او را نخواهم بخشید و درخواست 

قصاص دارم و تفاضل دیه را هم می پردازم.
سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد، اما مدعی 

شد به دلیل اینکه شیشه مصرف کرده  بود در حالت عادی قرار نداشت.
متهم گفت: مقتول از طریق آگهی روزنامه من را پیدا کرده  بود. من 
تأسیساتی داشتم و کار وسایل گرمایشی و سرمایشی خانه را انجام می دادم. 

آگهی مغازه ام را به روزنامه داده  بودم و این زن هم از همان طریق من را 
پیدا کرد. قرار گذاشتیم تا با هم صحبت کنیم. او برای خانه اش رادیاتور 
می خواست، من خانه را بازدید کردم و گفتم چند رادیاتور باید بیاورم و بعد 
رفتم. چند روز بعد برای انجام کارهای مقدماتی دوباره برگشتم و دیدم 
مقداری کابینت وسط خانه  است. با آن زن صحبت کردم، گفت کابینت ها 
را خواهرش از شهرستان فرستاده و او هم آشپزخانه اش را به طور کامل 
کابینت کرده و بقیه اضافی  است، به من گفت اگر می خواهی می توانی 
مابقی را برداری. متهم ادامه داد: مبلغ معامله ما برای رادیاتورها سه 
میلیون تومان بود و قرار شد برای کابینت ها من مبلغ ۵۰۰ هزار تومان بدهم. 
پول را به او دادم و کابینت ها را بردم. فردای آن روز وقتی برای ادامه کار 
آمدم، آن زن به من گفت مبلغی که برای رادیاتورها گفته ای زیاد است و 
من حاضر نیستم آن قدر پول بدهم. من هم گفتم قیمت همین است و دیگر 
نمی توانم آن را کم کنم، بعد آن زن عصبانی و ناراحت شد و گفت اصلا 
نمی خواهم کار کنی و رادیاتور هم نمی خواهم. مدتی بود که من در آن 
خانه کار کرده و همه چیز را آماده کرده  بودم گفتم دیگر نمی شود و باید پول 
را بدهی. گفت نه پول را می دهم و نه می خواهم کار کنی. ما در خانه تنها 

بودیم. من خیلی عصبانی شدم.
متهم گفت: از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم، به زن 
حمله کردم و شالی که سرش بود را دور گردنش پیچیدم و آن قدر فشار دادم 
که خفه شد. بعد از خفگی بود که شیر گاز را باز کردم و رفتم؛ می خواستم با 
این کار نشان بدهم که زن براثر گاز گرفتگی مرده  است. وقتی از خانه خارج 
شدم، با توجه به اینکه غریبه بودم فکر نمی کردم من را دستگیر کنند. اما 

پلیس با ردیابی تلفن من و اینکه متوجه شده  بود آخرین کسی که وارد خانه 
شده من بوده ام، مرا دستگیر کرد. یک ماه بعد از این حادثه دستگیر شدم، 
اما در تمام مدت به خاطر این اتفاق عذاب وجدان داشتم و حالم خوب نبود. 
من آن روز مواد کشیده  بودم و به دلیل اینکه شیشه من را در حالت توهم 
قرار داده  بود، مرتکب این قتل شدم. به شیشه اعتیاد نداشتم اما تفننی 

مصرف می کردم.
متهم که پیش از این یک بار به دلیل سرقت از یک دانشگاه بازداشت شده 
بود و سابقه کیفری داشت، گفت: در آن دانشگاه هم برای تأسیسات رفته 
 بودم تعدادی کارت دانشجویی سرقت کردم که به خاطرش بازداشت شدم 
بعد رضایت گرفتم و آزاد شدم. من بعد از آن حادثه کار خلاف نمی کردم و 

روز حادثه هم اگر شیشه مصرف نکرده  بودم، این کار را نمی کردم.
متهم همچنین گفت: من می دانم کار قابل جبرانی نکردم و مادر سه 
کودک را از آنها گرفتم، اما من خودم هم یک دختر دارم که همسن دختر 
مقتول است که برایم درخواست قصاص کرده  است. من نمی گویم مرا به 
خاطر خودم ببخشید، من را به خاطر دخترم که نوجوان است، ببخشید. 
من فقط یک دخترم دارم و قصاص شدن من وضعیت زندگی او را به هم 

می ریزد.
در ادامه، وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت با توجه به 
اینکه موکلش اتهام را قبول دارد در خصوص قتل چیزی نمی تواند بگوید 
و فقط درخواست دارد با توجه به اینکه اولیای دم هم سه کودک هستند، با 

پرداخت دیه موافقت کنند تا زندگی آنها هم مختل نشود.
با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند. 

 اعترافات مردی که تحت  تأثیر شیشه زنی را کشت

پنج قاره

۱۴ کشته در سانحه هوایی کلمبیا
در حادثه سقوط هواپیما در کلمبیا دست کم  �

۱۴ نفر کشته شدند. در این حادثه که روز شنبه در 
کلمبیا رخ داد،  هیچ یک از سرنشینان هواپیما جان 
سالم به در نبردند. رویترز گزارش داد: این هواپیما 

در اواسط مسیر پرواز دچار سانحه شد.

افشای راز قتل مردی  توسط مافیای سیسیل
 یک زن ۶۴ ساله که چهار نفر از آدم کش های  �

مافیای سیسیل را برای کشتن یک نفر اجیر کرده 
بود، دستگیر شد. این زن که مدعی شده مردی 
جواهرهایش را دزدیده بود، چند سال پیش 
به چهار عضو مافیای سیسیل پول داد تا او را 
سر به نیست کنند. آنها هم مأموریت خود را 

با زنده به گورکردن مرد لای یک دیوار سیمانی 
به سرانجام رساندند و دستمزد خود را گرفتند. 
حالا پلیس ایتالیا این زن ۶۴ ساله و عاملان قتل 
را بازداشت کرده است. گفته می شود قربانی این 
جنایت  مردی ۴۱ساله اهل آلبانی به نام لامای 
استرید است که سال ۲۰۱۳ بدون برجاگذاشتن 
ردی از خود ناپدید شد. شش سال بعد، بازشدن 
پرونده این ماجرا در دادستانی ضدمافیا در جزیره 
سیسیل، به پیداشدن جنازه شهروند آلبانیایی  درون 
ستون بتونی ویلایی در سناگو  انجامید.  جنازه 
حدود دو ماه پیش در جریان بازسازی ویلا کشف 
شد و خبر آن روز جمعه گذشته به رسانه ها راه 
یافت. چهار متهم قتل مرد ۴۱ساله که با خانواده 
مافیایی بسیار قدرتمند ریزی ارتباط دارند، به اتهام 

کشتن و پنهان کردن یک نفر بازداشت شده اند. 
زنی که این چهار چهره مافیایی را اجیر کرده بود، 
پس از باخبرشدن از پیداشدن جنازه قصد داشت 
از فرودگاه جنوا فرار کند، اما در حین عملی کردن 
تصمیم خود از سوی پلیس بازداشت شد. یکی 
از افسران پلیس ایتالیا در تشریح این پرونده به 
روزنامه لارپوبلیکا گفت: «زن رابط هایی بسیار 
مهم با مافیای خاندان ریزی داشت و پس از مدتی 
رایزنی توانست موافقت یکی از سرکرده های مافیا 
را برای انجام مأموریت قتل مرد به دست بیاورد. 
چهار آدم کش سیسیلی برای کشتن عشق پیشین 
زن به شمال ایتالیا رفتند و جنازه مرد را درون یک 
ستون بتونی جاسازی کردند.» پلیس هویت مقتول 

را از روی لباس های داخل ستون تأیید کرد. 

هواپیمای  سقوط  پی  در  نفر    ۱۵۷ مرگ 
مسافربری اتیوپی

دفتر نخست وزیری اتیوپی از سقوط یک فروند  �
هواپیمای مسافربری و کشته شدن سرنشینان آن 
خبر داد. بنا بر اعلام دفتر نخست وزیری اتیوپی، 
یک فروند هواپیمای بویینگ ۷۳۷ در حین پرواز 
به نایروبی، پایتخت کنیا، دچار حادثه شد و در 
۶۲کیلومتری جنوب شرق آدیس آبابا، پایتخت 

اتیوپی، سقوط کرد.
سخنگوی خطوط هوایی اتپوپی نیز اعلام کرد  
این هواپیما حامل ۱۴۹ مسافر و هشت خدمه پرواز 

بوده است.
علت سقوط هواپیما هنوز مشخص نیست اما 

اعلام شده همه سرنشینان آن جان باختند.

 ادعاهاى دروغ زنى که بچه اش را به یک زوج بخشید

شرق: اعضاي دو باند سرقت مسلحانه در جریان 
تحقیقات تخصصي پلیس به دام افتادند. به گزارش 
خبرنگار ما، در اولین پرونده دو سارق مسلح که سرقت 
از یک جواهرفروشي در منطقه سعادت آباد را طراحي 

کرده بودند، پیش از هرگونه اقدامي دستگیر شدند.
بر اساس اخبار و اطلاعات به دست آمده مبني بر 
تلاش دو سارق براي انجام سرقت مسلحانه از یک 
جواهرفروشي، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 

یکم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسي، موفق 
به شناسایي محل تردد یکي از سارقان به نام حامد 
(۳۴ساله) در منطقه کریم خان شدند. در تحقیقات 
نامحسوس میداني از محل تردد حامد در منطقه 
کریم خان مشخص شد او تحت پوشش برق کار در یک 
مجتمع مسکوني در حال ساخت وساز مشغول به کار 
است. در نهایت حامد دستگیر و در بازرسي از خودروی 
سواري وي یک قبضه سلاح کمري، دو عدد شوکر و 
دو عدد افشانه کشف شد. حامد که چاره اي جز بیان 
واقعیت نداشت، صراحتا به طراحي نقشه سرقت 
مسلحانه از یک جواهرفروشي در منطقه سعادت آباد 
اعتراف و بیان کرد قرار بود سرقت را به همراه یکي 
از دوستانش به نام ناصر (۲۷ساله) انجام دهد. با 
شناسایي مخفیگاه ناصر در منطقه پیکان شهر، او نیز از 
سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
دستگیر شد و به طراحي براي انجام سرقت مسلحانه 

مغازه جواهرفروشي در منطقه سعادت آباد اعتراف 
کرد. سرهنگ کارآگاه علي ولیپور گودرزي، معاون 
مبارزه با جرائم جنایي پلیس آگاهي تهران بزرگ، 
درباره این پرونده گفت: با هماهنگي مقام قضائي، هر 
دو متهم براي انجام تحقیقات تکمیلي در اختیار اداره 

یکم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار دارند.  
در پرونده دوم، اعضاي باند سرقت مسلحانه 
محموله ۲۴تني میلگرد به دام افتادند و محموله 
سرقت شده کشف شد. ساعت ۲۳ روز دوشنبه هفته 
گذشته راننده یک دستگاه تریلر با مراجعه به کلانتري 
۱۵۴ چیتگر به مأموران اعلام کرد سارقان مسلح اقدام 

به سرقت محموله ۲۴تني میلگرد همراه او کرده اند.
راننده تریلر بعد از معرفي به پلیس آگاهي در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «به همراه شاگرد خود 
در اتوبان شهید همت – محدوده پارک جوانمردان، 
داخل ماشین در حال استراحت بودیم که ناگهان سه 
نفر با صورت هاي پوشیده وارد ماشین شدند و به سمت 
ما حمله کردند. یکي از آنها سلاح کمري و دو نفر دیگر 
چاقو و شوکر داشتند. آنها دست و پا، دهان و چشمان 
هر دو نفر ما را بستند و پس از محبوس کردن ما در اتاق 
مخصوص استراحت راننده، ماشین به حرکت درآمد. 
نزدیک به یک ساعت  تریلر به حرکت خود ادامه داد 
تا  اینکه بالاخره توقف کرد. هر سه نفر سارق از ماشین 
پیاده شدند. در آن لحظه از گوشه پارچه اي که روي 
چشمانم بسته شده بود، توانستم یک تابلوي تبلیغاتي 

را بخوانم که مربوط به تبلیغات فروش فرش بود. از 
سروصداي بیرون تریلر کاملا مشخص بود سارقان در 
حال تخلیه محموله هستند. پس از تخلیه محموله 
میلگرد، تریلر مجددا شروع به حرکت کرد و پس 
از مدتي مجددا  ایستاد. با اطمینان از رفتن سارقان 
توانستیم خودمان را آزاد کنیم و از تریلر خارج شویم. 
آن زمان بود که متوجه شدیم ما را در محدوده اتوبان 
آزادگان رها کرده اند که بلافاصله به کلانتري مراجعه 

کردیم و موضوع سرقت را اطلاع دادیم».
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهي تهران بزرگ، 
با انجام اقدامات ویژه پلیسي و بهره گیري از اندک 
اطلاعات راننده تریلر، در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان 
وقوع سرقت موفق به شناسایي محل تخلیه محموله 
میلگرد در شهرستان بهارستان شدند. با شناسایي محل 
تخلیه محموله میلگرد و انجام تحقیقات میداني، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند دو نفر بدون داشتن محل 
کسب وکار و مجوز قانوني، در این مکان اقدام به خرید 
و فروش آهن آلات و میلگرد مي کنند. این دو نفر به 
نام هاي ملک (۳۵ساله) و احسان (۳۳ساله) روز 
پنجشنبه هفته پیش در شهرستان رباط کریم دستگیر 
شدند و در همان تحقیقات اولیه به خرید محموله 
۲۴تني سرقتي میلگرد به مبلغ صد میلیون تومان 
اعتراف کردند. با اعتراف صریح این دو خریدار اموال 
مسروقه، در مرحله اول محل نگهداري محموله در 
سوله اي در منطقه رباط کریم شناسایي و در بازرسي از 

این محل، ۲۴ تن میلگرد سرقت شده به صورت کامل 
کشف شد. در ادامه رسیدگي به پرونده، شناسایي و 
دستگیري اعضاي گروه سارقان مسلح در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت و آنها با بهره گیري از اطلاعات 

به دست آمده موفق به شناسایي هر سه متهم شدند.
کارآگاهان با شناسایي دو برادر به نام هاي امیر و 
علیرضا (۳۰ و ۲۹ساله) و یکي از دوستانشان به نام 
احمد (۲۸ساله) به عنوان اعضاي گروه سارقان مسلح 
محموله در تحقیقات پلیسي اطلاع پیدا کردند که هر 
سه متهم از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت هستند.
با شناسایي مخفیگاه اعضاي گروه در شهرستان هاي 
رباط کریم و بهارستان، هر سه متهم روز شنبه هفته 
جاري دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
منتقل شدند. آنها در همان تحقیقات اولیه صراحتا 
به سرقت مسلحانه محموله ۲۴تني میلگرد اعتراف 
کردند. متهمان در اعترافات خود توضیح دادند پس از 
انجام سرقت، اسلحه کمري  استفاده شده در سرقت را 

در کانال آب انداخته اند.
سردار علیرضا لطفي، رئیس پلیس آگاهي تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان 
اصلي پرونده به سرقت مسلحانه، قرار قانوني از سوي 
شعبه سوم بازپرسي دادسراي ناحیه ۳۴ تهران صادر 
شد و متهمان براي انجام تحقیقات تکمیلي و شناسایي 
دیگر جرائم ارتکابي در اختیار اداره یکم پلیس آگاهي 

تهران بزرگ قرار دارند.

اعضاي 2  باند سرقت مسلحانه در تله پلیس
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